
UCHWAŁA NR XLII/652/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch okręgów wyborczych na obszarze 
Gminy Miasto Kołobrzeg w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu

w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:

§ 1. Rada Miasta Kołobrzeg wyraża zgodę na utworzenie na obszarze Gminy Miasto 
Kołobrzeg, w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu w Kołobrzegu, dwóch 
okręgów wyborczych, zgodnie z projektem uchwały Rady Powiatu w Kołobrzegu w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXIV/210/2002 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 5 lipca 2002 roku 
w sprawie podziału powiatu kołobrzeskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych 
w każdym okręgu, przedłożonym w piśmie Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 16 kwietnia 
2018 r., znak: BRP.0022.12.2018.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg do przekazania jednego 
egzemplarza niniejszej uchwały Radzie Powiatu w Kołobrzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: D79997B9-300A-4B5A-8DD8-87F2DA003735. Uchwalony Strona 1




